
 

            ROMANIA 

    JUDETUL VASLUI 

MUNICIPIUL  BARLAD 

   CONSILIUL LOCAL 

 HOTARAREA Nr.35/18.02.2013 

          pentru modificarea si completarea Hotararii Consiliului Local Municipal Barlad 

nr.6/21.06.2012-privind organizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local 

Municipal Barlad in principalele domenii de activitate 

 

            

   in conformitate cu prevederile art. 36 alin. 1 si art. 54 din Legea nr. 215/2001-

privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

            in temeiul prevederilor art. 45 alin 1 din Legea nr. 215/2001-privind 

administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 

Consiliul Local Municipal Barlad intrunit in sedinta extraordinara; 

 

 

                                                          HOTARASTE: 

 

         Articol unic- Se modifica si se completeaza Hotararea Consiliului Local 

Municipal Barlad nr.6/21.06.2012 si va avea urmatorul  continut :  

 

,,Se stabileste si se organizeaza componenta comisiilor de specialitate ale 

Consiliului Local Municipal Barlad dupa cum urmeaza : 

 

A.Comisia Studii, Prognoze si Programe , Economie, Finante, Impozite si Taxe- 

formata din  9 consilieri; 

 

 

1. Rotaru Maria Preşedinte - comisia de bază 

2. Gîlea Constantin Secretar - comisia de bază 

3. Motrea Georgică - comisia de bază 

4. Apostu Dorin 

5. Roşca Vasile 

6. Plăcintă Gabriela 

7. Boroş Dumitru 

8. Buzamăt Daniel - comisia de bază 

9.  Vasilache Marcel – comisia de bază 

 



 

           B- Comisia Amenajarea Teritoriului si Urbanism-formata din 9 consilieri 

 

1. Bunea Marin Preşedinte - comisia de bază 

2. Apostu Dorin Secretar - comisia de bază 

3. Pricop Ghiorghe 

4. Pecheanu Maria 

5. Chiţiga Marius Gianni 

6. Gîlea Constantin 

7. Feraru Ciprian – comisia de bază 

8. Toporaş Maftei Cezar –comisia de bază 

9. Bădărău Relu Valentin – comisia de bază 

 

 

         C- Comisia Juridica si de Disciplina, Munca si Protectie Sociala -formata din 9 

consilieri  

        

1. Boroş Dumitru   Preşedinte – comisia de bază 

2. Chirilă Ioniţă  Secretar – comisia de bază 

3. Chiţiga Marius Gianni 

4. Răducanu Sorinel 

5. Motrea Georgică 

6. Leonte Mircea – comisia de bază 

7. Feraru Ciprian   

8. Bădărău Relu Valentin 

9. Petrov Mihai - comisia de bază 

 

 

 D- Comisia Invatamant, Cultura, Culte, Stiinta si Sanatate, Tineret si Sport- 9 

membri 

 

1. Plăcintă Gabriela  Preşedinte – comisia de bază 

2. Chiţiga Marius Gianni Secretar – comisia de bază 

3. Pricop Ghiorghe – comisia de bază 

4. Pecheanu Maria – comisia de bază 

5. Rotaru Maria 

6. Bunea Marin 

7. Feraru Ciprian  

8. Marcu Octavian - comisia de bază 

9. Petrov Mihai 

 



          E- Comisia Agricultura-Amenajarea Teritoriului Agricol, Protectia Mediului si 

Turism, Cooperari, Asocieri si Programe, Piete Agro-alimentare -9 membri; 

 

1. Răducanu Sorinel          Preşedinte –comisia de bază 

2. Roşca Vasile  Secretar-comisia de bază 

3. Gîlea Constantin 

4. Leonte Mircea 

5. Chirilă Ioniţă 

6. Toporaş Maftei Cezar  

7. Vasilache Marcel 

8. Buzamăt Daniel 

9. Marcu Octavian 

 

 

 

Data astazi, 18.02.2013 

 

 

 

 

     Presedinte de sedinta,                                                               Contrasemneaza,                                                    

    Consilier,                                                                                      Secretar,     

    Chitiga Marius Gianni                                                                       jr.Catalin Haret       


